

# Referat fra bestyrelsesmøde

Referat fra bestyrelsesmøde d 28/8-17



Mødedeltagere: Tim Stiller, Gert Larsen, Jan Madsen, Mikael Elbro,  
Afbud David Lundsteen

## Godkendelse af sidste bestyrelsesmøde

Godkendt

## Fælleshuset

Vi har fået en ny udlejer som hedder Bjarne Andersen. Han har i mange år arbejdet med vores blad kontakten. Vi håber at I vil tage godt imod ham. Bjarne kan kontaktes på tlf: 21 56 69 10

## Træer

Træerne i gården er i så ringe en forfatning, at de ikke står til at redde så de vil blive fældet.

## Kælder

Kældrene vil blive malet hen over efteråret og vinter.

## Parkeringsplads

Vi har haft nogle problemer med lærere fra Filstedvejens skole, som bruger parkeringspladsen som deres rygerum. Vi har taget kontakt til skolen omkring problemet.

## Trailer og campingvogn

Vi vil se på om det er muligt at få lavet parkeringspladser til trailere og campingvogne på den lille parkeringsplads i Lundsgårdsgade oppe ved indkørslen til den gamle fabriksbygning bag containergården. Husk nu alle på, at trailere og campingvogne kun må holde parkeret i 48 timer, ellers kan man få en bøde hvis P- vagten kommer forbi.

## Haver

Se på hjemmesiden hvad man ser efter, når der er havevandring, så man ikke er i tvivl om hvad der skal laves i sin forhave og baghave, Man har jo selv valgt at bo i afd. 9 og da der er haver til hver bolig har man også forpligtet sig til at holde dem i orden.

## Bus tur

Så ruller bussen atter en tur til Tyskland Lørdag d 28/10-17 som Gert og Tim står for, Se sedlen der er omdelt i postkasserne.

## Evt

Er der nogle som kunne tænke sig at lave nogle aktiviteter for børn / voksne? Man kan godt være flere til det f.eks. nogle der kun vil lave det for børn og andre for voksne. Så kontakt bestyrelsen.

## Kontakt til bestyrelse

Når der holdes bestyrelsesmøde, er man i tidsrummet 17.30 – 18.00 fortsat meget velkommen i bestyrelseslokalet hvis der er en sag man ønsker behandlet. Ellers anbefaler vi at henvendelse sker via vores mail. Næste møde d. 2/10 2017.

---

**Afdelingsbestyrelsen afd. 9 Email: Bestyrelse9@viva-bolig.dk**

**Formand: Tim Stiller tlf: 61337274**

**Næstformand: Gert Larsen tlf: 25706446**

**Bestyrelsesmedlem JanMadsen tlf: 52396030**

**Bestyrelsesmedlem Mikael Elbro tlf: 30554841**

**Bestyrelsesmedlem David Lundsteen tlf: 51883655**